

Objekt:		Dobrovského 1278/25 Praha 7						
VNITŘNÍ ÚKLID - Výkaz výměr								
kategorie	výměra v m ²	Četnost	cena za měsíc celkem bez DPH	cena za rok (12 měsíců) celkem bez DPH	Sazba DPH (neplátce DPH uvede 0 %)	cena za měsíc celkem s DPH	cena za rok (12 měsíců) celkem s DPH	poznámka
A1	283,70	Dle přílohy č. 6 ZD	1 560,35 Kč	18 724,20 Kč	21,00%	1 888,02 Kč	22 656,28 Kč	
A3	2 154,20	Dle přílohy č. 6 ZD	11 848,10 Kč	142 177,20 Kč	21,00%	14 336,20 Kč	172 034,41 Kč	
A5	1 666,80	Dle přílohy č. 6 ZD	9 167,40 Kč	110 008,80 Kč	21,00%	11 092,55 Kč	133 110,65 Kč	
B1	1 337,50	Dle přílohy č. 6 ZD	7 356,25 Kč	88 275,00 Kč	21,00%	8 901,06 Kč	106 812,75 Kč	
B5	1 634,60	Dle přílohy č. 6 ZD	8 990,30 Kč	107 883,60 Kč	21,00%	10 878,26 Kč	130 539,16 Kč	
C5	60,70	Dle přílohy č. 6 ZD	333,85 Kč	4 006,20 Kč	21,00%	403,96 Kč	4 847,50 Kč	
D5	263,00	Dle přílohy č. 6 ZD	1 446,50 Kč	17 358,00 Kč	21,00%	1 750,27 Kč	21 003,18 Kč	
E3	20,10	Dle přílohy č. 6 ZD	110,55 Kč	1 326,60 Kč	21,00%	133,77 Kč	1 605,19 Kč	
G1	33,80	Dle přílohy č. 6 ZD	185,90 Kč	2 230,80 Kč	21,00%	224,94 Kč	2 699,27 Kč	
H1	158,30	Dle přílohy č. 6 ZD	870,65 Kč	10 447,80 Kč	21,00%	1 053,49 Kč	12 641,84 Kč	
H13	3 715,90	Dle přílohy č. 6 ZD	20 437,45 Kč	245 249,40 Kč	21,00%	24 729,31 Kč	296 751,77 Kč	
CELKEM	11 328,60		62 307,30 Kč	747 687,60 Kč			904 702,00 Kč	

GENERÁLNÍ ÚKLID - Výkaz výměr								
činnost	výměra v m ²	Četnost	cena za generální úklid celkem bez DPH	cena za rok (12 měsíců) celkem bez DPH	Sazba DPH (neplátce DPH uvede 0 %)	cena za generální úklid celkem s DPH	cena za rok (12 měsíců) celkem s DPH	poznámka
Mokrý čištění koberců (strojové)	5 903,10	1x ročně	88 546,50 Kč	88 546,50 Kč	21,00%	107 141,27 Kč	107 141,27 Kč	
Mytí oken vč. rámu a parapetů - plastová	1 314,00	1 x ročně	19 710,00 Kč	19 710,00 Kč	21,00%	23 849,10 Kč	23 849,10 Kč	
Mytí oken vč. rámu a parapetů - špaletová	1 628,00	1 x ročně	19 536,00 Kč	19 536,00 Kč	21,00%	23 638,56 Kč	23 638,56 Kč	
Umytí prosklených částí vstupních prostor	115,40	1x ročně	230,80 Kč	230,80 Kč	21,00%	279,27 Kč	279,27 Kč	
Čištění žaluzií	50,00	1x ročně	240,00 Kč	240,00 Kč	21,00%	290,40 Kč	290,40 Kč	
Vyčištění krytů světel vč. demontáže a opětovné montáže	1 497,00	1x ročně	14 371,20 Kč	14 371,20 Kč	21,00%	17 389,15 Kč	17 389,15 Kč	
Čištění radiátorů	305,00	1x ročně	45,75 Kč	45,75 Kč	21,00%	55,36 Kč	55,36 Kč	
Židle - různých typů	985,00	1x ročně	13 297,50 Kč	13 297,50 Kč	21,00%	16 089,98 Kč	16 089,98 Kč	
Čištění podlahové krytiny bez koberců (strojové)	2 823,20	1x ročně	11 292,80 Kč	11 292,80 Kč	21,00%	13 664,29 Kč	13 664,29 Kč	
CELKEM	14 620,70			167 270,55 Kč			202 397,37 Kč	

POHOTOVOSTNÍ ÚKLID - Výkaz výměr								
činnost	jednotka	Četnost	cena za jednu hodinu úklidu bez DPH	cena za rok (12 měsíců) celkem bez DPH	Sazba DPH (neplátce DPH uvede 0 %)	cena za jednu hodinu úklidu s DPH	cena za rok (12 měsíců) celkem s DPH	poznámka
Úklid náhle znečištěného místa	hodina	6 hodin za rok	130,00 Kč	780,00 Kč	21,00%	157,30 Kč	943,80 Kč	

CELKEM				780,00 Kč			943,80 Kč	
--------	--	--	--	-----------	--	--	-----------	--

HYGIENICKÝ STANDARD (doplňování hygienických potřeb) - Výkaz výměr								
Položka	jednotka	Předpokládaný počet jednotek za rok (12 měsíců)	cena za jednotku bez DPH	cena za rok (12 měsíců) celkem bez DPH	Sazba DPH (neplátce DPH uvede 0 %)	cena za jednotku s DPH	cena za rok (12 měsíců) celkem s DPH	poznámka
Toaletní papír dvouvrstvý bílý, min. 17g/m ² , průměr role 230 mm	kus	4 000	24,00 Kč	96 000,00 Kč	21,00%	29,04 Kč	116 160,00 Kč	
Toaletní papír jednovrstvý šedý, průměr role 230 mm	kus	1 500	22,00 Kč	33 000,00 Kč	21,00%	26,62 Kč	39 930,00 Kč	
Tekuté mýdlo - fresh do zásobníků	litr	750	15,00 Kč	11 250,00 Kč	21,00%	18,15 Kč	13 612,50 Kč	
Prostředek na mytí nádobí (max. nádoba 1 litr - je možné rozlívát z 5 litrových nádob, ale v tomto případě je nutné zajistit plnitelné nádoby o objemu max. 1 litr)	litr	250	25,00 Kč	6 250,00 Kč	21,00%	30,25 Kč	7 562,50 Kč	
Spray osvěžovač vzduchu náplň 300 ml	kus	300	32,00 Kč	9 600,00 Kč	21,00%	38,72 Kč	11 616,00 Kč	
Pytle do odpadkových košů (35 l)	kus	60 000	0,31 Kč	18 600,00 Kč	21,00%	0,38 Kč	22 506,00 Kč	
Pytle do odpadkových košů (60 l)	kus	5 000	0,81 Kč	4 050,00 Kč	21,00%	0,98 Kč	4 900,50 Kč	
Mycí houbičky na nádobí	kus	480	3,20 Kč	1 536,00 Kč	21,00%	3,87 Kč	1 858,56 Kč	
Pytle do odpadkových košů (120 l), min 40 mikronů	kus	4 000	2,10 Kč	8 400,00 Kč	21,00%	2,54 Kč	10 164,00 Kč	
Pytle do skartovačky (70 l)	kus	500	0,66 Kč	330,00 Kč	21,00%	0,80 Kč	399,30 Kč	
Hygienické sáčky 10x25 cm	kus	9 000	0,32 Kč	2 880,00 Kč	21,00%	0,39 Kč	3 484,80 Kč	
Vonné sítko do pisoáru	kus	1 000	40,00 Kč	40 000,00 Kč	21,00%	48,40 Kč	48 400,00 Kč	
Papírové ručníky ZZ bílé, min. 34g/m ²	kus	1 200 000	0,10 Kč	120 000,00 Kč	21,00%	0,12 Kč	145 200,00 Kč	
Papírové ručníky ZZ šedá	kus	1 000 000	0,09 Kč	90 000,00 Kč	21,00%	0,11 Kč	108 900,00 Kč	
WC štětka (komplet)	kus	100	32,00 Kč	3 200,00 Kč	21,00%	38,72 Kč	3 872,00 Kč	
CELKEM				445 096,00 Kč			538 566,16 Kč	

Denní služba jeden pracovník 5:45 - 13:00 - Výkaz cena

činnost	jednotka	Četnost	cena za měsíc bez DPH	cena za rok (12 měsíců) celkem bez DPH	Sazba DPH (neplátce DPH uvede 0 %)	cena za měsíc s DPH	cena za rok (12 měsíců) celkem s DPH	poznámka
Pracovník na denní službu	měsíc	Každý pracovní den od 7:00 do 15:30	23 200,00 Kč	278 400,00 Kč	21,00%	28 072,00 Kč	336 864,00 Kč	
CELKEM				278 400,00 Kč			336 864,00 Kč	

Rekapitulace	Cena za 1 rok plnění (12 měsíců)
Cena bez DPH	1 639 234,15 Kč
DPH	344 239,17 Kč
Celkem s DPH	1 983 473,32 Kč